

            

    
        
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Twitter
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Aktuality
	Zdravotnictví
	Pojištění
	farmacie
	Sociální péče
	Věda
	E-Health
	Podcasty
	Ke kávě a čaji


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            
    
        



	        
            

                Úterý, 09. dubna 2024
            

        

    	Kontakty
	Inzerce




        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Twitter
            
            


    




                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                            
                            Prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů

                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
            
                            
                [image: zdravezpravy.cz]
                zdravezpravy.cz
            
                    

                            
                    
    







                

                    

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			[image: zdravezpravy.cz]
		
			
			[image: zdravezpravy.cz]
		
	    

    	Aktuality
	
        
            
                [image: novo_nordisk]

                Ekonomika            


            
                Novo Nordisk investuje do výroby doma v přepočtu 200 mld. Kč
            

        

        

        
            
                [image: vakciny_proti_cernemu]

                Očkování a covid            


            
                Vakcíny proti černému kašli praktici nemají často ani pro těhotné
            

        

        

        
            
                [image: Crohna]

                Zdravotní gramotnost            


            
                Ulcerózní kolitida se pozná rychle, u Crohna už je to složitější
            

        

        

        
            
                [image: s_nizkymi]

                Zdravotní pojištění            


            
                Stát dává do zdravotního pojištění nejméně. Škodí to těm nejchudším
            

        

        

        
            
                [image: UFCHJH]

                Aktuality            


            
                Vědci ÚFCH JH pracují na „zkapalnění“ metanu či vodíku
            

        

        





 





	Zdravotnictví
	
        
            
                [image: vakciny_proti_cernemu]

                Očkování a covid            


            
                Vakcíny proti černému kašli praktici nemají často ani pro těhotné
            

        

        

        
            
                [image: s_nizkymi]

                Zdravotní pojištění            


            
                Stát dává do zdravotního pojištění nejméně. Škodí to těm nejchudším
            

        

        

        
            
                [image: stipendia_pro_lekare]

                Zdravotní pojištění            


            
                Ze zdravotního pojištění nově zaplatíme i stipendia lékařů
            

        

        

        
            
                [image: bulovka]

                Nemocnice            


            
                Komentář: Ředitel FN Bulovka Jan Kvaček si zaslouží zlíbat nohy
            

        

        

        
            
                [image: alkoholem]

                Zdravotní gramotnost            


            
                Děti se otravují paralenem i ibalginem. A často je zapíjí alkoholem
            

        

        





 





	Pojištění
	
        
            
                [image: s_nizkymi]

                Zdravotní pojištění            


            
                Stát dává do zdravotního pojištění nejméně. Škodí to těm nejchudším
            

        

        

        
            
                [image: stipendia_pro_lekare]

                Zdravotní pojištění            


            
                Ze zdravotního pojištění nově zaplatíme i stipendia lékařů
            

        

        

        
            
                [image: pecujici]

                Ekonomika            


            
                Pomáhá se chudým a nemajetným. Ne milionářům, říká domácí pečující
            

        

        

        
            
                [image: trans]

                Zdravotní pojištění            


            
                Mužská a ženská rodná čísla dělají rotyku v úhradě péče o…
            

        

        

        
            
                [image: ztrata_sluchu]

                Zdravotní pojištění            


            
                Ztráta sluchu přináší násobně víc komplikací než ztráta zraku
            

        

        





 





	farmacie
	
        
            
                [image: Bayer]

                Zdravotnické prostředky            


            
                J&J koupí Shockwave Medical. Bayer platí méně v kauze RoundUp
            

        

        

        
            
                [image: penicilin]

                Politika            


            
                Penicilin se nemá v Česku vyrábět, ale balit, upřesnil ministr Válek
            

        

        

        
            
                [image: automaty_na_leky]

                Politika            


            
                Automaty na léky i úlevu pro distributory léčiv poslanci odmítli
            

        

        

        
            
                [image: lek_na_Alzheimera]

                Zdravotní gramotnost            


            
                Americká FDA prozatím odmítla schválit lék na Alzheimera
            

        

        

        
            
                [image: cernemu_kasli]

                Léčiva            


            
                Vakcíny proti černému kašli a záškrtu dovezeme z Británie
            

        

        





 





	Sociální péče
	
        
            
                [image: socialnich_sluzeb]

                Politika            


            
                Praze chybí celé kusy sítě sociálních služeb, tvrdí zástupci Prahy sobě
            

        

        

        
            
                [image: pecujici]

                Ekonomika            


            
                Pomáhá se chudým a nemajetným. Ne milionářům, říká domácí pečující
            

        

        

        
            
                [image: v_Praze]

                Politika            


            
                Sociální služby v Praze stojí miliardy. Peníze ale i tak nestačí
            

        

        

        
            
                [image: zdravotne]

                Sociální pojištění            


            
                Firmy dostanou na zdravotně postižené 15 700 Kč zpětně od ledna
            

        

        

        
            
                [image: urady]

                Sociální pojištění            


            
                Zatímco zdravé si úřady na průkazy v pohodě vyfotí, hendikepované už…
            

        

        





 





	Věda
	
        
            
                [image: UFCHJH]

                Aktuality            


            
                Vědci ÚFCH JH pracují na „zkapalnění“ metanu či vodíku
            

        

        

        
            
                [image: nadory]

                Zdravotní gramotnost            


            
                Nádory ledvin jsem se učil operovat třikrát, říká profesor Babjuk
            

        

        

        
            
                [image: Marketa_Tomkova]

                Aktuality            


            
                Genomička Markéta Tomková získala Cenu Czexpats in Science
            

        

        

        
            
                [image: prof_Rusina]

                Zdravotní gramotnost            


            
                Riziko Alzheimerovy nemoci zvyšuje neléčená hypertenze
            

        

        

        
            
                [image: ozarovani]

                Zdravotnické prostředky            


            
                Němečtí vědci testují inovativní přístroj na ozařování od české firmy
            

        

        





 





	E-Health
	
        
            
                [image: CT]

                E-HEALTH            


            
                V Brandýse se pacient na CT dostane i za dva dny,…
            

        

        

        
            
                [image: zeme]

                E-HEALTH            


            
                Zdravotnické technologie zhodnotí země EU společně. Platí to i pro ČR
            

        

        

        
            
                [image: screeningove_programy]

                E-HEALTH            


            
                Odborníci z Brna nově koordinují screeningové programy v ČR
            

        

        

        
            
                [image: ockovaci_prukazka]

                E-HEALTH            


            
                První funkcí EZKarty je očkovací průkazka. A DIA docela otočila
            

        

        

        
            
                [image: digitalizaci]

                E-HEALTH            


            
                EZkarta se dle úřadu pro digitalizaci ministerstvu nepovedla
            

        

        





 





	Podcasty
	
        
            
                [image: klinicka]

                Zdravotní gramotnost            


            
                Klinická farmaceutka: Pojišťovna uhradí až 8 lékových konzultací ročně
            

        

        

        
            
                [image: lekari]

                Zdravotní gramotnost            


            
                Místo k lékaři stačí někdy zajít i jen do lékárny, tvrdí odborníci
            

        

        

        
            
                [image: HIV]

                Zdravotní gramotnost            


            
                HIV nebo žloutenka vidět není, proto testujeme, říká Dvořáková z Gilead
            

        

        

        
            
                [image: Mucha]

                Podcasty            


            
                Sbírka Lendl, Fuxa, Mucha: Šťastní lidé jsou hlavně sběratelé
            

        

        

        
            
                [image: v_Ostrave]

                Léčiva            


            
                Naše nová lékárna v Ostravě je výjimečná, říká šéf Dr. Maxe
            

        

        





 





	Ke kávě a čaji
	
        
            
                [image: vakciny_proti_cernemu]

                Očkování a covid            


            
                Vakcíny proti černému kašli praktici nemají často ani pro těhotné
            

        

        

        
            
                [image: Crohna]

                Zdravotní gramotnost            


            
                Ulcerózní kolitida se pozná rychle, u Crohna už je to složitější
            

        

        

        
            
                [image: bulovka]

                Nemocnice            


            
                Komentář: Ředitel FN Bulovka Jan Kvaček si zaslouží zlíbat nohy
            

        

        

        
            
                [image: alkoholem]

                Zdravotní gramotnost            


            
                Děti se otravují paralenem i ibalginem. A často je zapíjí alkoholem
            

        

        

        
            
                [image: tehotenstvi]

                Rozhovory            


            
                Zátěž těhotenství zhoršuje vyšší věk žen i civilizační choroby
            

        

        





 











    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    




            


            

    
        
            
                
                    Omlouvám se, něco není v pořádku, zkuste to ještě jednou ... Chyba 404                


                
                    Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.                


                
                    Můžete jít na                    HOMEPAGE

                



                NEJNOVĚJŠÍ PŘÍSPĚVKY


                

	

	

        
            
                [image: novo_nordisk]

                Ekonomika            

            Novo Nordisk investuje do výroby doma v přepočtu 200 mld. Kč

            
                zdravezpravy -                 9. 4. 2024                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: vakciny_proti_cernemu]

                Očkování a covid            

            Vakcíny proti černému kašli praktici nemají často ani pro těhotné

            
                zdravezpravy -                 9. 4. 2024                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: Crohna]

                Zdravotní gramotnost            

            Ulcerózní kolitida se pozná rychle, u Crohna už je to složitější

            
                zdravezpravy -                 8. 4. 2024                0            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                [image: s_nizkymi]

                Zdravotní pojištění            

            Stát dává do zdravotního pojištění nejméně. Škodí to těm nejchudším

            
                zdravezpravy -                 8. 4. 2024                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: UFCHJH]

                Aktuality            

            Vědci ÚFCH JH pracují na „zkapalnění“ metanu či vodíku

            
                zdravezpravy -                 8. 4. 2024                0            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: Bayer]

                Zdravotnické prostředky            

            J&J koupí Shockwave Medical. Bayer platí méně v kauze RoundUp

            
                zdravezpravy -                 7. 4. 2024                0            


            
        


        
	
 
            

        
 
    
 

 



	
	
            

                
				
    

	    
		    
			    

		    

	    


        

            
                

NOVINKY



	

        

        [image: novo_nordisk]


        
            Novo Nordisk investuje do výroby doma v přepočtu 200 mld. Kč
            
                                                9. 4. 2024                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: vakciny_proti_cernemu]


        
            Vakcíny proti černému kašli praktici nemají často ani pro těhotné
            
                                                9. 4. 2024                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: Crohna]


        
            Ulcerózní kolitida se pozná rychle, u Crohna už je to složitější
            
                                                8. 4. 2024                            

        


        


        
	
 

                             


            
                

NEJPOPULÁRNĚJŠÍ ČLÁNKY



	

        

        [image: ministr_Valek]


        
            Ministr Válek ocenil domov pro seniory za 70 000 měsíčně
            
                                                10. 3. 2023                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: milan_kubek]


        
            To, co se stalo ve stomatologii, je šílená ostuda, říká Milan...
            
                                                5. 12. 2022                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: Koblizek]


        
            Covid proniká do mozku i svalů. Následky vyřazují z běžného života
            
                                                15. 11. 2023                            

        


        


        
	
 

                             


            
                

POPULÁRNÍ KATEGORIE

	ZdraveZpravy Newsletter145
	Ke kávě a čaji2295
	Pojištění696
	Věda a výzkum434
	Zdravotnictví2110
	Aktuality4497
	Farmacie689
	Adman´s Choice102
	Covid943


                
            

        

    

    
        
            
                KONTAKT
+420 777 264 528
+420 606 831 394
info@fintag.czObsah serveru je chráněn autorským právem. Jakékoli jeho užití včetně publikování nebo jiného šíření je zakázáno bez předchozího písemného souhlasu Copywrite Company s.r.o.

O NÁS
ZdraveZpravy.cz přinášejí informace ze zdravotnictví, zdravotní péče a zdravého životního stylu s přesahem do sociální politiky. 
Provozovatelem serveru je Copywrite Company s.r.o. Publikování nebo další šíření obsahu serveru www.zdravezpravy.cz je bez souhlasu společnosti Copywrite Company zakázáno.

Copyright [c] 2020 Copywrite Company s.r.o. / Copyright [c] ČTK.
Kontaktujte nás: info@zdravezpravy.cz

SLEDUJTE NÁS

        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Twitter
            
        INZERCE

            

        

    



                
				    
        
            
                
                    	Kontakty
	Zásady ochrany osobních údajů


                


                
                    © Realizace © 2018, Xcreative - webdesign.	                

            

        

    

            

			




Translate »

	
	
	
	
	
	
	
	







	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Rozumím
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


 

    

    















				
						




















